令和 6 年３月 21 日

患者様・ご家族様 各位

下田メディカルセンター

病院長 伊藤 和幸

令和 6 年度 整形外科診療体制について（ご報告）

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

標記につきまして、令和 5 年 4 月より整形外科常勤医師が不在となりご迷惑とご心配を

お掛けすることになり誠に申し訳ございませんでした。

令和 6 年 4 月下旬からは、下記のとおり整形外科常勤医師の採用の運びとなりましたの

でご報告いたします。

また、引き続き自助努力とともに整形外科医師の採用に努めて参りますのでご理解とご

協力のほど改めてお願い申し上げます。

敬具

記

氏 名 ： 岡林 俊貴（おかばやし としき）

資 格 ： 手外科指導医、整形外科専門医

整形外科外来一覧表

 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM

1 診  岡林    岡林   岡林

2 診 薄井 北小路 北小路 布谷 第 4：草場

第 1：佐々木

第 3：水野

第 4：石井

以上